



18.1.2024

KUULUTUS ILMATAR MERIKARVIA OY:N KULTALLIOT TUULIVOIMAHANKKEEN YVA-OHJELMASTA

Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksessa (ELY-keskus) on ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain (YVA-laki 252/2017) mukaista yhteysviranomaisen lausuntoa varten käsiteltävänä Ilmatar Merikarvia Oy:n Kultakalliot tuulivoimahanketta koskeva ympäristövaikutusten arviointiohjelma (YVA-ohjelma).

YVA-ohjelma on hankkeesta vastaavan laatima suunnitelma, jossa esitetään tiedot hankkeesta ja sen vaihtoehtoista, hankealueen nykytilasta sekä esitys hankkeen todennäköisesti merkittävien ympäristövaikutusten arvioinnista ja YVA-menettelyn toteuttamisesta. Viranomaisilla on mahdollisuus antaa lausunto ja kansalaisilla sekä yhteisöillä esittää mielipide YVA-ohjelmasta.

Hanke ja sen toteuttamisvaihtoehdot

Ilmatar Merikarvia Oy suunnittelee tuulivoimapuiston rakentamista Merikarvian Kultakallioiden alueelle. Tuulivoimaloiden lisäksi alueelle rakennetaan tarvittavat rakennus- ja huoltotiet sekä liittynät alueen sähköverkkoon. Hankealue sijoittuu noin 16,5 kilometriä Merikarvian kuntakeskuksesta koilliseen, Honkajärven kylän koillispuolelle rajautuen Kristiinankaupungin kuntarajaan ja samalla Pohjanmaan maakuntarajaan. Isojoen kunnanraja sijaitsee noin 500 metrin etäisyydellä. Hankealueen laajuus on noin 1100 ha.

Hankealueelle suunnitellaan enintään 8 tuulivoimalaa. Tuulivoimaloiden yksikköteho on alustavasti 7–10 MW eli puiston kokonaiskapasiteetti olisi 56–80 MW. Voimaloiden suunniteltu napakorkeus on korkeintaan 225 metriä ja lavan pituus korkeintaan 125 metriä, kokonaiskorkeuden ollessa tällöin korkeintaan 350 metriä.

Samanaikaisesti hankkeen kanssa on meneillään lähialueelle suunnitellun Ilmatar Merikarvia Oy:n Pyynevankankaan tuulivoimahankkeen YVA-menettely.

Tuulivoimalat on suunniteltu liitettäväksi kantaverkkoon joko alueen koillispuolella sijaitsevalla Fingridin uudella Isojoen Arkkukallion sähköasemalla tai vaihtoehtoisesti hankealueen luoteispuolella sijaitsevalla Ilmattaren omalla Riskulan sähköasemalla.

YVA-menettelyssä tarkastellaan tuulivoimaloiden määrän osalta kahta eri vaihtoehtoa (VE1 ja VE2).

- **Vaihtoehto VE0:** Hanketta ei toteuteta. Vaihtoehto toimii arvioinnissa vertailuvaihtoehtona, jossa vastaava sähkömäärä tuotetaan jossain muualla joillain muilla sähköntuotantomenetelmillä.
- **Vaihtoehto VE1:** Kultakallioiden alueelle rakennetaan enintään 8 tuulivoimalan tuulivoimapuisto.
- **Vaihtoehto VE2:** Kultakallioiden alueelle rakennetaan enintään 6 tuulivoimalan tuulivoimapuisto.

Kuulutuksen julkaisupäivä ja YVA-ohjelman nähtävillä olo

Kuulutus julkaistaan 18.1.2024 ja pidetään nähtävillä 19.2.2024 saakka osoitteessa:
www.ely-keskus.fi/kuulutukset/varsinais-suomi

Ilmoitus kuulutuksesta julkaistaan Merikarvian kunnan, Kristiinankaupungin kaupungin ja Isojoen kunnan verkkosivuilla.

Arviointiohjelma liitteineen on luettavissa ympäristöhallinnon verkkosivulla osoitteessa:

www.ymparisto.fi/kultakallioiden-tuulivoima-YVA

Arviointiohjelman paperiversioon voi tutustua 18.1.-19.2.2024 välisenä aikana Merikarvian kunnantalolla (Kauppatie 40, 29900 Merikarvia), Kristiinankaupungin kaupungintalolla (Aitakatu 1, 64100 Kristiinankaupunki) ja Isojoen kunnantalolla (Teollisuustie 1, 64901 Isojoki).

Yleisötilaisuus

Hanketta ja arviointiohjelmaa esitellään avoimessa yleisötilaisuudessa **tiistaina 6.2.2024 klo 17 alkaen** Merikarvian kunnantalolla osoitteessa kauppatie 40, 29900 Merikarvia. Kahvitarjoilu klo 16.30 alkaen.

Tilaisuuteen on mahdollista osallistua myös etäyhteydellä. Teams-linkki tilaisuuteen lisätään ympäristöhallinnon verkkosivulle www.ymparisto.fi/kultakallioiden-tuulivoima-YVA viimeistään 6.2.2024.

Lausuntojen antaminen ja mielipiteiden esittäminen

YVA-ohjelmasta voi esittää mielipiteitä ja antaa lausuntoja kirjallisesti. Ne on toimitettava **viimeistään 19.2.2024** osoitteeseen kirjaamo.varsinais-suomi@ely-keskus.fi tai Varsinais-Suomen ELY-keskus, PL 236, 20101 Turku.

Yhteysviranomaisen lausunto

Yhteysviranomaisen lausunto julkaistaan sähköisenä ympäristöhallinnon verkkosivulla www.ymparisto.fi/kultakallioiden-tuulivoima-YVA viimeistään 19.3.2024.

Lisätietoja

Hankkeesta ja arviointiohjelmasta:

Hankkeesta vastaava: Ilmatar Merikarvia Oy, Helena Arola, helena.arola@ilmatar.fi
puh 040 8698695

YVA-konsultti: Ramboll Finland Oy, Annukka Rajala, annukka.rajala@ramboll.fi
puh 044 5665613

YVA-menettelystä:

Varsinais-Suomen ELY-keskus, Erika Liesegang, erika.liesegang@ely-keskus.fi
puh. 0295 023 051

Turussa 18.1.2024

VARSINAIS-SUOMEN ELY-KESKUS Ympäristö ja luonnonvarat -vastuualue